



VORTEILSPREIS
3.19
Mit DeutschlandCard
(1 kg = ab € 3.54)



Traditionelle Eintöpfe
deftig lecker, versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 3.88)

3,49



**Dr. Oetker
La Mia Grande**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 415 g Packung
(1 kg = ab € 8.65)

3,59



**Mövenpick
Feine EisCreationen**
versch. Sorten,
je 850 ml / 900 ml Packung
(1 l = € 2.34 / € 2.21)

1,99



Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 7.40) auch Corny
Haferkraft-Riegel
im Angebot

1,11

**10
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.10
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch*
€ 1.01



**10
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.10
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch*
€ 1.09

Homann Saucen
versch. Sorten, je 400 ml Glas
(1 l = € 2.98)

1,19



**Maggi
5 Minuten Terrine**
versch. Sorten,
je 41 g - 64 g Becher
(1 kg = ab € 12.34)

0,79



**Nürnberger
Rostbratwürstchen**
14 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 8.97)

2,69



Salate
versch. Sorten, je 400 g Becher
(1 kg = € 3.23)

1,29



**10
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.10
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch*
€ 1.19

**funny-frisch
Kessel Chips oder
Erdnuss Flippies**
versch. Sorten,
je 120 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 6.45)

1,29



**Glas-
flaschen**

**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l Glasflasche
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4,49



**10
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.10
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch*
€ 0.59

**effect
Energy Drink**
versch. Sorten, koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0,69



VORTEILSPREIS
9.49
Mit DeutschlandCard
(1 l = € 0.95 / € 1.20)

Warsteiner Pilsener
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9,99



**Jetzt deine
DeutschlandCard
holen!**

**Jetzt punkten
und sparen!**

* Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.



**Taft Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger**
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml Dose
(1 l = ab € 9.96)

2,49



**20
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.20
Deutschland Card
Entspricht
rechnerisch*
€ 3.09

felix Katzennahrung
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 3.23)

3,29

**CAP-Markt
Hillscheid**

Bahnhofstraße 40 - 42
56204 Hillscheid
Tel. (02624) 9493150

Unsere Öffnungszeiten:

**Montag - Freitag
7.30 bis 20.00 Uhr
Samstag
7.30 bis 18.00 Uhr**

Träger:
Inklusa gGmbH · Am Burgberg 16 · 56377 Nassau
Geschäftsführer: Robin Rump
Handelsregister Montabaur HRB 22983
Steuernummer: 30/670/10692

* Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.